МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКАЯ  СТАНЦИЯ
«МАЛЕНЬКИЙ  ПРИНЦ»

П Р И К А З

от 01.02.2022 г.	№ 9 о.д.
г.-к. Анапа

О подведении итогов творческого конкурса
в защиту хвойных растений среди учащихся
образовательных учреждений города-курорта Анапа
 «Изумрудный лес»

На основании приказа МБУ ДО ЭБС «Маленький принц»МО город-курорт Анапаот 29.11.2021г. № 36 о.д. «О проведении творческого конкурсав защиту хвойных растений среди учащихся образовательных учреждений города-курорта Анапа «Изумрудный лес»,в соответствии с программой деятельности, планом массовых мероприятий МБУ ДО ЭБС «Маленький принц»на 2021-2022 учебный год, в целях воспитания бережного отношения детей к хвойным растениям, к хвойному лесу и его обитателям, развития видения прекрасного в природе посредством творчества, проведен конкурс, в которомприняли участие учащиеся образовательных учреждений: МАОУ СОШ № 3 имени А. Шембелиди, МАОУ СОШ № 6 имени Д.С. Калинина, МАОУ КШ имени Н.Н. Старшинова, МБОУ СОШ №4 имени В.М. Евскина, МБОУ  СОШ  № 7 имени Л.Н. Севрюкова,  МБОУ СОШ № 14 имени С.С. Аракеляна, МБОУ ООШ № 17 имени А.И. Покрышкина, МБОУ СОШ № 19 им. В. О. Карпова, МБОУ ООШ № 20 имени  Г.С. Константинова, МБОУ ООШ № 23 имени А.И. Гераськина, МБОУ гимназия «Эврика» имени В.А. Сухомлинского, ГКОУ КК СКШ № 27,  МБУ ДО ЭБС «Маленький принц». По итогам конкурса, на основании оценочной ведомости и итогового протокола жюри, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги творческогоконкурсав защиту хвойных растений среди учащихся образовательных учреждений города-курорта Анапа «Изумрудный лес» (Приложение).
2. [bookmark: _Hlk53131746]Учащихся и коллективы, согласно Приложению к настоящему приказу, наградить грамотами МБУ ДО ЭБС «Маленький принц» МО город-курорт Анапа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЭБС       И.Н Марченко.

Приложение
                                                                         к приказу МБУ ДО ЭБС
                                                                  «Маленький принц»
МО город-курорт Анапа
от 01 февраля 2022г. № 9 о.д.

Итогитворческого конкурса в защиту хвойных растений
 среди учащихся образовательных учреждений
города-курорта Анапа«Изумрудный лес»

1. [bookmark: _Hlk53045006][bookmark: _Hlk53045135]Номинация «Литературное и художественное творчество»:

	№
	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение, класс
	Педагог-руководитель темы
	Место

	1
	Бурлацкая Елизавета
	СОШ № 3, 3 класс
	Акопян А.С.
	I м.

	2
	Джамалян Геворк
	СОШ № 3, 3 класс
	Акопян А.С.
	I м.

	3
	Парфуто Юлия
	СОШ № 4, 1 класс
	Часовских Т.Г.
	I м.

	4
	Оганджанян Зарина
	СОШ №14, 2 класс
	Рябуха И.Н.
	I м.

	5
	Яшихина Анастасия
	СОШ №14, 2 класс
	Рябуха И.Н.
	I м.

	6
	Аганьян Арсений
	СОШ №14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	I м.

	7
	Галстян София
	СОШ №14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	 I м.

	8
	Питерцева Аделина
	ООШ № 20, 1 класс
	Корота Ек.Дм.
	I м.

	9
	Амбарцумян Аэлита
	СОШ №14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	I м.

	10
	Наранян Софья
	СОШ №14, 9 класс
	Абрамян А.Н.
	I м.

	11
	Коллектив уч-ся
	ООШ № 17, 5 класс
	Чупрова О.В.
	I м.

	12
	Гайсина Елизавета
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	1 м.

	13
	Коллектив уч-ся
	ГКОУ№27,2-3 класс
	Винник Нат. Анат.
	1 м.

	14
	Зайцева Виктория
	ГКОУ №27, 7 класс
	Абрамова Ал.Вл.
	I м.

	15
	Делендра Андрей
	ГКОУ № 27, 9 класс
	Таранова Тат.Эд.
	I м.

	16
	Топычканова Таисия
	ООШ №23,1 класс
	Ольховская Г.В.
	I м.

	17
	Новиков Александр
	КШ, 6 класс
	Казарцева А.В.
	I м.

	18
	Каверин Владимир
	КШ, 7 класс
	Баряева О.В.
	I м.

	19
	Ивашов Артем
	КШ, 8 класс
	Малышко А.В.
	I м.

	20
	Ненилина Злата
	ООШ №23, 3 класс
	Панфилова Н.Ф.
	I м.

	21
	Ахмадеев Роман
	КШ, 6 класс
	Малышко А.В.
	II м.

	22
	Прищепа Кристина
	г.-я Эврика, 4класс
	Теплицкая В.А.
	IIм.

	23
	Хабарова Вероника
	г.-я Эврика, 4 класс
	Теплицкая В. А.
	IIм.

	24
	Кугай Тимофей
	СОШ №14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	IIм.

	25
	Корниенко Егор
	СОШ № 15, 2 класс
	Корниенко О. Б.
	IIм.

	26
	Терещенко Мария
	ООШ №23,1класс
	Ольховская Г.В.
	II м.

	27
	Гадомская Виктория
	ГКОУ № 27, 5 класс
	Великодский С. Ю.
	II м.

	28
	Санников Валерий
	ГКОУ № 27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	II м.

	29
	Щелочков Иван
	ГКОУ№ 27, 7класс
	Абрамова Ал.Вл.
	III м.

	30
	Марченко Валерия
	СОШ №14, 4 класс
	Андреасян А.Ю.
	III м.

	31
	 Сидоров Егор
	г.-я Эврика, 4 класс
	Гасанова Е.Г.
	III м.

[bookmark: _Hlk53044282][bookmark: _Hlk53044713]
2. [bookmark: _Hlk54345336]Номинация «Поделки ёлочек – красавиц»:

	№
	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение, класс
	Педагог-руководитель
	Место

	1
	Иванов Артём
	СОШ N 14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	I м.

	2
	Сазонтов Дмитрий
	СОШ № 14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	I м.

	3
	Каланжан Елена
	СОШ № 14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	I м.

	4
	Варданян Матвей
	СОШ №14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	I м.

	5
	Асланян Риана
	СОШ №14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	I м.

	6
	Паркшеев Артур
	СОШ №14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	I м.

	7
	Полишко Радомир
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	I м.

	8
	Вотинова Дарина
	ООШ № 20,1 класс
	Корота Ек.Дм.
	I м.

	9
	Лачинян Мария
	ООШ № 20, 1 класс
	Корота Ек.Дм.
	I м.

	10
	Назаренко Полина
	ООШ № 23,1 класс
	Ольховская Г.В.
	I м.

	11
	Серебренников Герм.
	ООШ № 23, 3 класс
	Панфилова Н.Ф.
	I м.

	12
	Коллектив учащихся
	СОШ № 19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	I м.

	13
	Чекучьян Агата
	г.-я Эврика, 4 класс
	Теплицкая В.А.
	Iм.

	14
	Аксенова Валерия
	г.-я Эврика, 4 класс
	Теплицкая В.А.
	Iм.

	15
	Полушина Мария
	г.-я Эврика, 4 класс
	Теплицкая В.А.
	Iм.

	16
	Полякина Александра
	г.-я Эврика, 4 класс
	Теплицкая В.А.
	Iм.

	17
	Литавщук Милана
	г.-я Эврика, 4 класс
	Мельник Е.С.
	Iм.

	18
	Дронов Артём
	СОШ № 4, 3 класс
	Рудакова А.Н.
	II м.

	19
	Зедрин Ярослав
	СОШ № 6,2 класс
	Петросян Л.М.
	IIм.

	20
	Красноперец Евгения
	СОШ № 6,2 класс
	Петросян Л.М.
	IIм.

	21
	Кицаева Виктория
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	II м.

	22
	Валерия Ог
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	II м.

	23
	Великородов Роман
	СОШ № 7,3 класс
	Пинчук А.В.
	II м.

	25
	Фоменко Ульяна
	СОШ № 7, 3 класс
	Пинчук А.В.
	II м.

	26
	Багдасарян Гаянэ
	СОШ №14, 3 класс
	Анцупова Р.Р.
	II м.

	27
	Солонецкий Владим.
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	II м.

	28
	Григорян Давид
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	II м

	29
	Егикян Алина
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	II м

	30
	Бандикян Лев
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	IIм.

	31
	Солонецкая Василиса
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	IIм.

	32
	Гилева Лилия
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	II м.

	33
	Суржинская Ульяна
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	II м.

	34
	Шрамова Софья
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	II м.

	35
	Гекало Ярослав
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	II м.

	36
	Харламенко Вероника
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	IIм.

	37
	Кочубей Данил
	СОШ N 19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	II м.

	38
	Терещенко Мария
	ООШ № 23,1класс
	Ольховская Г.В.
	II м.

	39
	Бабаян Левон
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	II м.

	40
	Андриенко Ростислав
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	II м.

	41
	Аппалонов Матвей
	СОШ № 7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIм.

	42
	Фейтуллаев Рустам
	СОШ № 7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIм.

	43
	Новикова Екатерина
	ООШ № 17,1класс
	Штаус Л.В.
	IIм.

	44
	Шубина Анна
	ООШ № 17, 4класс
	Степанова Л.Ю.
	IIм.

	45
	Зубенко Семен
	СОШ №15, 3 класс
	Казарцева А.В.
	IIм.

	46
	Сотник Александр
	КШ, 5 класс
	Казарцева А.В.
	IIм.

	47
	Поляков Михаил
	КШ, 5 класс
	Косырева К.В.
	IIм.

	48
	Кошевой Тимур
	КШ, 7 класс
	Баряева О.В.
	IIм.

	49
	Подкопалов Дмитрий
	КШ,7 класс
	Малышко А.В.
	II м.

	50
	Захарченко Иван
	КШ, 6 класс
	Митрова С.А.
	II м.

	51
	Стасюк Ульяна
	СОШ № 4, 3 класс
	Рудакова А.Н.
	III м.

	52
	Хабибулин Денис
	СОШ № 7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIIм.

	53
	Дашковский Артемий
	СОШ № 7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIIм.

	54
	Лобова Стефания
	СОШ №7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIIм.

	55
	Корнев Александр
	СОШ №7, 3 класс
	Саттарова В.В.
	IIIм.

	56
	Лощинин Иван
	СОШ № 7, 3 класс
	Пинчук А.В.
	IIIм.

	57
	Пашаян Анаида
	СОШ № 14, 4 класс
	Андреасян А.Ю.
	III м.

	58
	Микаелян Алина
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	59
	Амбарцумова Ариана
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	III м.

	60
	Доценко Данил
	ООШ № 17, 4класс
	Степанова Л.Ю.
	III м.

	61
	Шумейко Алена
	ООШ № 17, 4класс
	Степанова Л.Ю.
	III м.

	62
	Ивченко Богдан
	ООШ № 20, 1класс
	Корота Ек.Дм.
	III м.

	63
	Саркисян Александр
	ООШ № 20, 1класс
	Корота Ек.Дм.
	III м.

	64
	Ивакин Алексей
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	III м.

	65
	Красинская Алина
	СОШ № 19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	III м.

	66
	Соловей Елизавета
	СОШ № 19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	III м.

	67
	Скопич Арина
	СОШ №19, 4 класс
	Пегушина О.Н.
	III м.

	68
	Кочетова Полина
	ООШ № 23,1класс
	Ольховская Г.В.
	III м.

	69
	Лащевская Айседора
	г.-я Эврика, 3 класс
	Николаева О.В.
	III м.

	70
	Сывый Семён
	КШ, 6 класс
	Митрова С.А.
	III м.

	71
	Чистаков Денис
	КШ, 6 класс
	Баряева О.В.
	III м.

	72
	Ткаченко Богдан
	КШ, 8 класс
	Баряева О.В.
	III м.

	73
	Ладонкин Родион
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	74
	Владимирова Алина
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	75
	Попов Илья
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	76
	Манукян Артур
	ГКОУ №27, 3 класс
	Глубокова Г. Вик.
	III м.

	77
	Попова Вера
	ГКОУ №27, 2 класс
	Назаркина Л. Евг.
	III м.

	78
	Палкин Сергей
	ГКОУ №27, 2 класс
	Назаркина Л. Евг.
	III м.

[bookmark: _Hlk53045815][bookmark: _Hlk53044778]

3. Номинация «Зимние композиции»:

	№
	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение, класс
	Педагог-руководитель темы
	Место

	1
	Колесник Владислав
	СОШ № 3, 3 класс
	Акопян А.С.
	Iм.

	2
	Вартеванян Тигран
	СОШ №14,2 класс
	Мигильян С.А.
	Iм.

	3
	Арутюнян Аревик
	СОШ №14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	Iм.

	4
	Валько Макар
	СОШ №14, 3 класс
	Анцупова Р.Р.
	I м.

	5
	Давтян Виктория
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	I м.

	6
	Мирзоян Ариадна
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	I м.

	7
	Евсин Дмитрий
	СОШ № 6,2 класс
	Петросян Л.М.
	Iм.

	8
	Старокожева Владл.
	СОШ № 6,2 класс
	Петросян Л.М.
	Iм.

	9
	Агаджанян Диана
	ООШ № 17, 4 класс
	Рослякова Л.А.
	I м.

	10
	Аксёнов Илья
	г.-я Эврика, 4 класс
	Гасанова Е.Г.
	I м.

	11
	Мацутенко Денис
	г.-я Эврика, 4 класс
	Гасанова Е.Г.
	I м.

	12
	Черепаха Макар
	КШ, 6 класс
	Казарцева А.В.
	I м.

	13
	Овагимьян Дамир
	СОШ № 14, 4 кл.
	Атамась В.В.
	II м.

	14
	Гунин Руслан
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	II м.

	15
	Осепян Зоя
	СОШ №14, 4 класс
	Новикова Л.В.
	II м.

	16
	Гаспарян Маргарита
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	II м.

	17
	Бондаренко Альберт
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	II м.

	18
	Мешков Егор
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	II м.

	19
	Муртазин Лев
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	IIм.

	20
	Саркисян Александр
	ООШ № 20, 1 класс
	Корота Ек.Дм.
	II м.

	21
	Ташчян Ева
	ООШ № 23, 1 класс
	Ольховская Г.В.
	II м.

	22
	Янукян Арина
	ООШ № 23, 3 класс
	Панфилова Н.Ф.
	II м.

	23
	Жомов Максим
	СОШ № 3, 3 класс
	Акопян А.С.
	III м.

	24
	Семёнов Валерий
	СОШ № 3, 3 класс
	Акопян А.С.
	III м.

	25
	Просветов Руслан
	СОШ № 4, 2 класс
	Григорян А.М.
	III м.

	26
	Верещака Илья
	СОШ № 6,2 класс
	Петросян Л.М.
	III м.

	27
	Гноевская Виктория
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	III м

	28
	Найденова Таисия
	СОШ № 7, 3 класс
	Пинчук А.В.
	III м.

	29
	Алексеева Ксения
	СОШ № 7, 3 класс
	Пинчук А.В.
	III м.

	30
	Абаджян Артур
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	III м.

	31
	Амбарцумян Артур
	СОШ № 14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	III м.

	32
	Кесян Роберт
	СОШ № 14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	III м.

	33
	Акопян Артем
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	IIIм.

	34
	Доценко Иван
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	IIIм.

	35
	Кесян Ангелина
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В.
	III м.

	37
	Асланян Амелия
	СОШ №14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	III м

	38
	Булат Алина
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	39
	Нефёдова Анна
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	40
	Куликов Артем
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	41
	Попова Вера
	ГКОУ №27, 3 класс
	Назаркина Люб. Е.
	III м.

	42
	Шабалина Алена
	ГКОУ №27, 3 класс
	Глубокова Г. Вик.
	III м.

	43
	Близнец Владислав
	ГКОУ №27, 5 класс
	Великодский С.Ю
	III м.

	44
	Кобыльской Тимур
	ГКОУ №27, 5 класс
	Великодский С.Ю.
	III м.

	45
	Волих Адриан
	ГКОУ №27, 5 класс
	Великодский С.Ю.
	III м.

	46
	Луговых Максим
	ГКОУ №27, 9 класс
	Таранова Т.Эд.
	III м.

	47
	Боков Максим
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	48
	Милованов Данил
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	49
	Трапезникова Соф.
	ГКОУ №27, 6 класс
	Ледовских Ол. Ил.
	III м.

	50
	Попова Вера
	ГКОУ №27, 3 класс
	Назаркина Люб. Е.
	III м.

4. Номинация «Игрушки для елочки»:

	№
	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение, класс
	Педагог-руководитель темы
	Место

	1
	Кагриманян Ирина
	СОШ №14, 4 класс
	Атамась В.В,
	I м.

	2
	Маркарян Арина
	СОШ №14, 2 класс
	Антоненко М.В.
	I м.

	3
	Юнусов Абу Бакр
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	I м.

	4
	Оганесян Артём
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	I м.

	5
	Андриенко Рост.-в
	СОШ № 6, 1 класс
	Асланян З.А.
	II м.

	6
	Мазюта Злата
	СОШ № 4, 1 класс
	Часовских Т.Г.
	II м.

	7
	Амбарцумян Аэлита
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	II м.

	8
	Макарова Евдокия
	ООШ № 17, 1класс
	Штаус Л.В.
	II м.

	9
	Маковская Олеся
	ООШ № 20, 1 класс
	Корота Ек.Дм.
	   IIм.

	10
	Согомонян Артур
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	11
	Кагриманян Юрий
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	12
	Кугай Андрей
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	13
	Кисьян Владимир
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	14
	Багдасарян Роберт
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	15
	Микаелян Алина
	СОШ № 14, 1 класс
	Марукян Н.Р.
	III м.

	16
	Ольхов Владислав
	ООШ № 23, 1 класс
	Ольховская Г.В.
	III м.

	17
	Волошина Юлия
	ООШ № 23, 3 класс
	Панфилова Н.Ф.
	III м.

	18
	Бомбелова Полина
	СОШ № 14, 3 класс
	Андреасян А.Ю.
	III м.

	19
	Асцатрян Алекс
	СОШ № 14, 3 класс
	Андреасян А.Ю.
	III м.

	20
	Девяткина Лелия
	СОШ № 14, 3 класс
	Кагриманян И.Н.
	III м.

	21
	Головенькин Вяч.
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	22
	Соколов Станислав
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	23
	БересневаМилана
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	24
	Заренок Анна
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	25
	Полишко Радомир
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	др. н.

	26
	Иванова Анастасия
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	27
	Рогойда Вероника
	ООШ № 17, 3 класс
	Рослякова Л.А.
	III м.

	28
	Денега Дамир
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	29
	Бекетов Илья
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	30
	Зайцева Мария
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	31
	Злобина Софья
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	32
	Бекетов Илья
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	33
	Зайцева Мария
	ООШ № 17, 1 класс
	Штаус Л.В.
	III м.

	34
	Пирожков Евгений
	ГКОУ № 27, 1 класс
	Путинцева Ир.Конс.
	III м.

	35
	Зинабадинов Вад.
	ГКОУ № 27, 7 класс
	Абрамова Ал. Вл.
	III м.

	36
	ДендинаАнастасия
	ГКОУ № 27, 3 класс
	Скопинцева Юл. В.
	III м.

	37
	Кулиш Александр
	ГКОУ № 27, 9 класс
	Скопинцева Юл. В.
	III м.

	38
	Алехин Максим
	ГКОУ № 27, 6 класс
	Скопинцева Юл. В.
	III м.

	39
	Дружков Даниил
	ГКОУ № 27, 7 класс
	Скопинцева Юл. В.
	III м.

	40
	Гришина Снежана
	ГКОУ № 27, 5 класс
	Сухорукова Нат. Н.
	III м.

	41
	Соловьев Иван
	ГКОУ № 27, 9 класс
	Нестеренко Гал.Гар.
	III м.

Директор МБУ ДО ЭБС                                                                  И.Н. Марченко

[bookmark: _GoBack]

2